

Saxat från styrelsen 2023-04-11

Jaha, så har vi då avverkat ännu ett styrelsemöte och strax innan också ett möte med programgruppen. Gruppen har som oftast mycket på gång – nu ska höstens program planeras och vårens stora begivenhet - en värmländsk släktforskardag den 6 maj - innebär mycket jobb för såväl styrelsen som programgruppen. Dessutom har vi ju en hel del evenemang under sommaren. Så nog finns det att göra.

Vi har frågat oss många gånger: ”Hur många besökare kan vi räkna med den 6 maj i Forshaga?” Det är givetvis mycket som kan spela in inte minst vädret. Regn vill vi definitivt inte ha! Kanske inte heller alltför varmt och fint väder, då kanske många hittar på annat - men å andra sidan kan det bli bättre än att tillbringa en varm och solig dag på Forshaga hembygdsgård med en massa olika aktiviteter!

Föreningens jubileumsfirande kommer att fortsätta i höst. Vi planerar en ”föreläsardag” på Värmlands museum. Planerna är att denna ska äga rum den 14 oktober och vi håller som bäst på med att jaga lämpliga föreläsare.

Vi har tidigare nämnt att föreningen också har för avsikt att anordna en medlemsresa senare i år. Vi undersöker möjligheterna att besöka Riksarkivet. Det är många medlemmar som har föreslagit detta.

Vår nuvarande layoutare har meddelat att hon inte kan ha kvar uppdraget så därför måste vi hitta en ny! Kanske någon har ett tips?

Vi får ofta frågan när kan en ny VKBR komma, men det är fortfarande så att vi måste få ganska så många fler poster innan vi kan producera en ny. Kanske vi kan hoppas på nästa år. Fortfarande så behöver vi även få in flera antavlor för publicering i VärmlandsAnor. Så har du något att bidra med så är du välkommen med såväl antavlor som artiklar.

I övrigt så behandlades naturligtvis sedvanliga punkter, som alltid hör till ett styrelsemöte, men ingenting alarmerande dök upp.

Jag bifogar en bild på föreningens bokhylla och tidningsställ i forskarsalen på Arkivcentrum. Där finns mycket att läsa! Ni vet väl att föreningen har en medlem på plats i forskarsalen varje torsdag kl 16-19 för att hjälpa till med era frågor.

Eva Lejtin

